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PER19t"TOARS)!~: 
Duke vleresuar sa me siper si kunqervajtje administrative, inspektorer vendosin.per njoftimin e 
kryeinspekterit, me qellim vazhdlrhi.h. e metejshemJ~ procedurave . . · . : · . 

~ ..... 
Sub~ktLi kontrolluar 

J 
J 

-~· 
2. · Parashikimi ligjor_~-----11-------+-~-...-.1--'-'--~ .......... '--"----11-.....,.,..,---"'-~~-~ 
3. Vleresimi i situates 

1. Kundervajtja 

'. ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit ~-~· . __ .,. -~~~----- 
i ~ili, pranon te nenshkruaj _. _. _; nuk pranon tc nenshkruaj .: ., .. ~-' nuk i njihet identiteti_..._~ 

l . .. J I) j} -: ··11 
, o··~r-, ~A~~;....iK.,,··_.,/;( y.1 

r c/ 

Sot, ;m. e ~.at.e ~">. ; ·,.~, .:+. . I ~f?'ly~ insp,0)(.· .·.· toret e Inspekto,,riatit···· te. M9v. ?jtjes se Territorit, 
Z/ZnJ (pozicioni) ·.. Jc;'<"-· . ,f./t ~Re. f,.,,01-~ _9-'1 a.f£.r ., pasr 
ushtruan n.~e kontr.-R .1¥P.8' subje~inJpriWJ. ' · u ;fizik ·· f;)< .. r;;./{ ·.•· ne adresen . lk:-. t J_~ · . I > et.~ ):~r,,r ~ , > 

. .. . . 

. . B.a.;z .. u:u'·.·. '.n.· e tf~i~.· .·~~· 97. 80,. date 16 .. 07.20 .. ~7, "Pe~ ig_.spekti~in dhf.-) brojtj~q l, .1e,rr~torit nga 
nd.9rtlll1···. ·~~ e kuµpefh.g)s~"; 1 ?dryshuar, nenf et l' 1pj. . , st dhe f,( '·;,'!!,-.Iv "11, .~1° t · 1 J 
r' ): A/'j )<. ,,., r:/I 'I ~q;,. . '.-0,<"-'1,fe!P rc.,_.,{M <.hA 2 :;..,v,,, ' ~-- ... /'-' J! '· .... ·. ·1 CT/· At--• {II/ f'1 

' - ·, . , • . y . , - .·- ~, 

PROCESVERBAL .. · .. 
NR. ( J7. . . DATE'O '$ f Q4[{z ZOl) 

-. PER.- -. ·.,~ .. 
KQNSTATIMIN E KUNDERVAJTJ~S 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. , 

te ndodh ur ne adresen bah co tie tr 1(1<{(-.·:c-, -----'~---~· -+-'-~;----~---------------~ 
Pezullimi vendoset per nje afat ._~_--~_- ·-._-~_---·_'·=_-_~_--_~--~--- ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

l J ' ' 

f /// (' 

, . . ,.., YENJ)OSA: 
Denimin e kundervajtesit J~/\ 0. 'i; v ~ v h • lo. i'./7 i , , , , 
me pezullimin e punimeve te /Y;-ii-1 r: J.S0iil1f' (t1(' /(JJ P7( li/Nr t e 
? ' . f Ji ((I • 

PER KETO ARSYE : 
Ba~u~r ne Ligji~. ~r .. 9780, ~ate 16.07.2007,. "Per i~~p9~!,m}n, dhe n:broj(jeIJ-_.~ ,t/ 1~r::ito~i!,e-r2,ga 
ndert1metekunderhgJshm~",1,ndryshuar,,n~ni/e1t-c.-:.u1· ~ ,~1dheVfi 1 1· ', 9 ';'/; 
! . u.··1 !( _, !,,~ ~/-' ·[,, .. , ,.-, i ·/t')cn .L'. - .,,, .. , ... r-:>: {{.'/i'/ ,,._,,, rvu /,: ~ ~f'1 (,,PfVi(o'1i·(f,i'()ffn '-J . ..J . c- ~-<'['-'f·u.>:"'' /fldr'.J, .1,,, 

L·· _;;1 1_ \... \-....- V"\ I ' L/ I ._.,.! _/ I ... - /'1 . . . . .r;:_ .. ~;_ ., /.' . ' 1.: ~ 

/';;(' f!-t'T ,,_. ;y,,;,,r',p ,1,_-:;ihc:lvir~_,,,, h01·1rJ., 1(.)/( .t.,.,,ff-f (.>:i ,,N(J?/t1rJ111 - 
1 _( r I I . ·,..., _. ( t ! · ......_. ' "·' .. V / ; : 1 { I\ \ 1 .... · • , ./ ~· ' 

'.) '·, 

VEND IM 
NR.16 4S DATW 3 <Pr I 2of 

PER- - 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

Ne baze te proces verbalit m.18 ,date:? 3 P 7 f-:-t , me nr. SerieOw20 ;-...,, .3 , 
inspektoret e Inspektoriatit te ¥projtjes se Territotitl' pasi ushtru~n nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ( (!) z? .( Cflv (a.1((7 I . _le) (_ F 7 0 7 '2 9 0 t.1 ~ c),, ne . ,, 
adresen e Cx h s. (Y (N ( l R ') ( (.J/J'' ( ,{ /Yi(' t re'.{ <fl r p-, [-r '( '1 r. _so 7(' .::::, I {c;:"l r 7 - L (' z/1 r: 
kane k.~nstatuar.k:u. nder.vajf'en/t _administrative. r'u ri>f 1/hl' //:1, t !,; 1r;1r<7('. pa. Cfo i('u .)(;' r1i tl.~ <- L.£, 
ll. I) \l.((i . ( t: o - ('rd\; 0 /j # '(o 7({ I(' (/'ff u) ; f 1-f·1!~h U(' s ;J'l:Y- [;J ( v;/'- u (J 'i ';;(if ( /]/J/(' 'rJ<" l )/t'('.() ..Sa 

l- •. j/ f _ ; . • t > .") I - 1 ;I ~ . 

SERIANR: 0001645 

' 
REPUBLIKA E SHQIP~RISf; 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

-----,-.--IJ _ 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar. ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin 
ndertimet e kunderligjshme '\ i ndryshuar, neni/et l1 .5 tJ ,1,L 

J 

PRISHJEN E OBJEKTITTE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DA1:~ J_L I t) ':/ I 202'] 

PER 
NR. jl (J 

·0001163 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

'-"--~~--- 



~-.....:..---.----------- 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit \J_j--:u" G..'r\.}\..c\n-U: . 1. \) 1 +o'i 2 ~olt CJ C .. _ . me gjobe, 
ne masen s;.'l,13~. '8!; C r\t(\\tdh\Q.\t c 0~- fl:t\f -e ~1\o\{91..{\d c '""r0\ cl:Y-·\:-\-e e. \Qi;, l~k,~u,_,,:.:c\:;)·'x) 
Bazuar ne Ligjin nr. 1 O 279, date 20.05.20fo "~r kundenrajtj~t administrative ~, nt¥A~t 20,1'22',''k)r j} ' · 
vendim perben titull ekzekutiv. .: 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279;date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

r:.r . . - ') 
h '' \ t.0\1 t. ·· . 0~nl 5 ~ . 8sN \"'Ii'.) . e. . \ pd r hl:ts\r'aj..Q( 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4. S ,. l '..l.,_1 '> si dhe 0 ~\--\ \-;1( • . 8 '3,l1 
d'.:1ii 0J.1.1r. ~::)\y ·~_,W( 1Jf'.At;"fl-irr'"1cn1 -x_=y\\()C:e%ca\i( i.e. \\-ZH\~se· dhe \H"X-Se 
,.~~-.s~:J \.H'(\O::i(e ,, · di~~ i0'-iJ;)..'.J\L.\ "vtr y\.o.n,:f\>-.J..fY\i'0 dhe ;z.r-~~1tJJJ.r•\1n ('._ 

PER KETO ARSYE : 

'. ..\ , ·; f'1'"l dl\e X:)Vz.\ v:::_ c.rn'\ . 

Ne baze te proces verbalit nr. -1iL_ .date -~0'6 I oi I ;),'J).5, me nr. Serie a::D?-Y{3 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik Poll (_,\.s; l.lo\n_;_ l.b ""f i:J":\::4 30 t.13 C "', , ne 
adresen llr.:ico ill..""ct . ·:;i,~:::ir,; A .. ~\V:-921. \;)oc_,_::X'::J.1~ Sh\Z::y:j(;, - J.e7-.hc , 
kane konstatuar kundervajijen/t administrative 110,~2st 'fl'\.u\ 1 \(<:'\lr-<uvs _,,,_,c 'c)\.1.·:::r::ie b0::::i\\i· 

"0~1{ -""'{"<::;.">" )Lt r..-1 0'''."\·.0.-<'0 b-~0\e d'rv 10 M 090 OfY-, OC\6'.)(e p-,(, b(\t.s1: t 'j~ . -J 

NR. J39J 
VEND IM 
DATE 1l I O+ I 2025. 

PER- - 
DENIMIN ME GJOBE 

000139± SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

